АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 января   2019 год

	№ 6

	с.Кабаново

	Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам

в администрации Кабановского сельсовета

На основании Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  в целях упорядочения приема населения по личным вопросам, защиты прав и законных интересов граждан, проживающих на территории Кабановского сельсовета, обеспечения наиболее предметного рассмотрения обращений граждан, создания условий для непосредственного обращения граждан к должностным лицам, а также уполномоченным на то лицам администрации Кабановского сельсовета Усть-Калманского района ПРЕДЛАГАЮ:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на стенде администрации  и размещению на официальном сайте администрации Усть-Калманского  района.

3. Контроль за выполнением распоряжения осуществляю лично.

Глава администрации сельсовета                                                        А.И. Щукин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Постановлению главы администрации

Кабановского сельсовета

№ 6 от 30 января 2019 года

Г Р А Ф И К

приема граждан по личным вопросам должностными лицами, а также уполномоченными на то лицами

администрации Кабановского сельсовета Усть-Калманского  района

	№
	Фамилия, имя,

отчество

	Должность
	Дни приема
	Часы приема
	Место приема

	1.
	Щукин Александр Иванович
	глава администрации
	еженедельно

понедельник,

четверг
	09.00-12.00
	Кабинет  главы

	2.
	Осипова Наталья Александровна
	секретарь администрации
	ежедневно

	09.00-12.00
	кабинет секретаря